Ita pronunciamus, mandantes Ordinariis locorum et Ministris
Tribunalium ad quos spectat, ut executioni mandent hanc nos
tram definitivam sententiam et adversus reluctantes procedant
ad normam ss. Canonum, et praesertim Cap. 3, Sess. 25. Do
Reform. Conc. Trid., iis adhibitis executivis et coercitivis mediis,
quae magis opportuna et eHicaciapro rerum adiunctis extitura
sint.

Romae, die 13 Martii 1911.
SERAPHINUS MANy, Panem.

L. æ S. FRANCISCUSHEINER.
IoANNEs PRIOR.

Sac. TANCREDESTANI, Notarius.